

# ISI S.A.S

## Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Julio 29 2021

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF:INVITACION PUBLICA 101 DE 2021.

CARRERA 7 ENTRE CALLES 16 Y 17 SAN DIEGO						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO 6" S-8	14807	ML	150,00	\$ 19.300,00	\$ 2.895.000,00
2	TUBERIA PVC UNION CAUCHO 12" S-8	14808	ML	138,00	\$ 56.645,00	\$ 7.817.010,00
3	SILLAS YEE 12"X6"	14854	UND	25,00	\$ 96.017,00	\$ 2.400.425,00
4	ADHESIVO ACONDICIONADOR	14873	CUARTO	9,00	\$ 55.970,00	\$ 503.730,00
5	TUBERIA ACUEDUCTO PVC 3" RDE 21	1618	ML	138,00	\$ 16.791,00	\$ 2.317.158,00
6	COLLAR DE DERIVACION PVC DE 3" A 1/2	7328	UND	25,00	\$ 12.255,00	\$ 306.375,00
7	MANGUERA 1/2 PF+UAD RDE 9	14834	ML	180,00	\$ 965,00	\$ 173.700,00
8	ADAPTADOR MACHO PF+UAD DE 1/2	325	UND	50,00	\$ 2.210,00	\$ 110.500,00
9	VALVULA DE COMPUERTA HD JH 3"	7329	UND	1,00	\$ 287.570,00	\$ 287.570,00
SUBTOTAL						\$ 16.811.468,00
IVA						\$ 3.194.178,92
TOTAL						\$ 20.005.646,92

CALLE 3 ENTRE CARRERAS 2 Y 4 LOS CEDROS						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC UNION CAUCHO 6" S-8	14807	ML	150,00	\$ 19.300,00	\$ 2.895.000,00
2	TUBERIA PVC UNION CAUCHO 12" S-8	14808	ML	204,00	\$ 56.645,00	\$ 11.565.580,00
3	SILLAS YEE 12"X6"	14854	UND	25,00	\$ 96.017,00	\$ 2.400.425,00
4	ADHESIVO ACONDICIONADOR	14873	CUARTO	9,00	\$ 55.970,00	\$ 503.730,00
5	TUBERIA ACUEDUCTO PVC 3" RDE 21	1618	ML	204,00	\$ 16.791,00	\$ 3.425.364,00
6	COLLAR DE DERIVACION PVC DE 3" A 1/2	7328	UND	25,00	\$ 12.255,00	\$ 306.375,00
7	MANGUERA 1/2 PF+UAD RDE 9	14834	ML	180,00	\$ 965,00	\$ 173.700,00
8	VALVULA DE COMPUERTA HD JH 3"	7329	UND	1,00	\$ 287.570,00	\$ 287.570,00
9	ADAPTADOR MACHO PF+UAD DE 1/2	325	UND	50,00	\$ 2.210,00	\$ 110.500,00
SUBTOTAL						\$ 21.658.244,00
IVA						\$ 4.115.066,36
TOTAL						\$ 25.773.310,36

CARRERA 3 ENTRE CALLES 17 Y 19 (DESDE ROTONDA DE LA MUSICA HASTA 1 RESALTO DEL CEMENTERIO)						
ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO 6" S-8	14807	ML	306	\$ 19.300,00	\$ 5.905.800,00
2	TUBERIA PVC ALC UNION CAUCHO 20" S-8	6738	ML	234	\$ 173.700,00	\$ 40.645.800,00
3	SILLAS YEE 20"X6"	1663	UND	45	\$ 252.830,00	\$ 11.377.350,00
4	ADHESIVO ACONDICIONADOR	14873	CUARTO	15	\$ 55.970,00	\$ 839.550,00
5	TUBERIA ACUEDUCTO PVC 4" RDE 21	1629	ML	222	\$ 27.695,00	\$ 6.148.290,00
6	COLLAR DE DERIVACION PVC DE 4" A 1/2	3033	UND	55	\$ 14.378,00	\$ 790.790,00
7	MANGUERA 1/2 PF+UAD RDE 9	14834	ML	180	\$ 965,00	\$ 173.700,00
8	VALVULA DE COMPUERTA HD JH 4"	11698	UND	1	\$ 358.980,00	\$ 358.980,00
9	ADAPTADOR MACHO PF+UAD DE 1/2	325	UND	110	\$ 2.210,00	\$ 243.100,00
SUBTOTAL						\$ 66.483.360,00
IVA						\$ 12.631.838,40
TOTAL						\$ 79.115.198,40
GRAN TOTAL						\$ 124.894.155,68

ISI S.A.S  
NIT: 901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA  
Representante Legal

Calle 10b N° 32-10 PBX: +57 6 873 7999 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03  
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com  
Manizales - Colombia